
ZARZADZENIE  Nr  118 /2015 

BURMISTRZA   KARCZEWA 

z dnia  5 października  2015 roku 
 

w sprawie powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o nagrodę Burmistrza 

Karczewa dla dyrektorów i nauczycieli placówek oświatowych w Gminie 

Karczew z okazji Dnia Edukacji Narodowej 
 

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1515) oraz art. 49 ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 

2014 r., poz. 191z późn. zm.
1
) oraz Uchwały Nr LVII/557/2014 Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 30 września 2014 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego tryb i kryteria 

przyznawania nagród nauczycielom ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia 

dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze na 2015 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się komisję do rozpatrzenia wniosków o nagrodę Burmistrza Karczewa 

dla dyrektorów i nauczycieli placówek oświatowych w Gminie Karczew z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej w składzie: 

1) Pani Ewa Kwasiborska - przewodnicząca; 

2) Pan Bartłomiej Tkaczyk; 

3) Pan Piotr Kwiatkowski. 

 

 § 2. Komisja rozpatrzy wnioski do dnia  7  października 2015 r. 

 

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

       inż. Władysław Dariusz Łokietek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________ 
1
Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r. poz. 191,1198 z 2015  

  poz. 357. 


